faisant office de carte d'électeur ;

104. Considérant qu'au moment du dépôt de son dos-
sier de candidature, Moustapha Mbacké DIOP a produit
trois classeurs qui, selon ses propres déclarations lors de la
séance de vérification des parrainages, ne contenaient
que mille cent quatre-vingt-deux (1182) parrainages ; que
le fichier électronique contenant lesdits parrainages
n'ayant pas été déposé, il n'a pas été possible de procéder
à son traitement automatisé ;

105. Considérant, par ailleurs, que la déclaration de
candidature de Moustapha Mbacké DIOP ne comporte